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Päevakord 

1. ERL eelarve 2026 
2. ERL teenuste hinnakiri 2026 
3. TS võistluste tasemepõhine süsteem  
4. TS edetabel 
5. ERL põhikirja vajalike muudatustega seonduv info 
6. Ponide mõõtmise reeglite muutmise ettepanek 
7. KR järgusüsteemi rakendamise ettepanek 
8. ERL kalenderplaani 2026 kinnitamine 

Pp.1.  Ratsaliidu peasekretär tutvustas juhatusele 2026. aasta eelarve projekti. Juhatus 
tutvus esitatud eelarvega ning arutati põhilisi eelarveridu ja prognoose. Otsustati, et eelarve 
kinnitamine toimub jaanuari juhatuse koosolekul, selleks ajaks on selgunud riigipoolsete 
toetuste summad ning võimalik teha lõplik kinnitamine. 

Pp.2.  Juhatus tutvus Ratsaliidu uue hinnakirjaga. Selgitati, et hinnakirja muudatused 
tulenevad varasemast käibemaksu tõusust ning FEI teenuste hindade muutumisest. 
Juhatus kinnitas hinnakirja esitatud kujul. 

Pp.3.  Juhatus arutas põhjalikult TS-võistluste tasemepõhise süsteemi täiendamise ja 
muutmise vajadust ning tutvus esitatud korraldajapoolsete tagasisidega. Arutelu käigus 
leiti, et algses projektis välja toodud kriteeriumid ei ole tervikuna rakendatavad ning nende 
jõustamine ei oleks praeguses vormis ratsionaalne. Mitmed korraldajad tõid esile nii 
praktilisi kui ka ajakohastamise vajadusega seotud küsimusi. Lähtudes arutelust ja 
laekunud tagasisidest tegi juhatus ettepaneku projekti sisuliselt korrigeerida. Täpsemalt 
soovitatakse keskenduda üksnes kõrgema taseme ehk Kuldliiga võistluste kriteeriumidele. 
Muud tasemed jääksid seega eraldi käsitlemata ning Kuldliiga puhul esitataks selged, 
üheselt mõistetavad ja võrreldavad nõuded, mis aitavad tagada selle taseme võistluste 
kvaliteedi ning ühtlustatud korraldusstandardi. Kokkuleppel juhatusega rakenduksid 
Kuldliiga kriteeriumid välishooaja võistlustele alates maist 2026. See ajaraam võimaldab 
korraldajatel muudatustega aegsasti tutvuda, oma võistluste korraldust hinnata ning 



 

 

vajadusel planeerida muudatusi või investeeringuid, mis aitaksid Kuldliiga nõuetele vastata. 
Pärast kriteeriumide avalikustamist ja tutvustamist on klubidel ja korraldajatel võimalik 
hinnata, kas nende praegune või tulevikus planeeritav võistlus võiks vastata Kuldliiga 
kvalifikatsioonitingimustele ning esitada vastav taotlus.  

Pp.4.  Peasekretär esitas ülevaate TS edetabeli muudatustest. Juhatus tutvus esitatud 
muudatustega ning arutas nende rakendamist. Juhatus otsustas kinnitada TS edetabeli 
esitatud kujul. 

Pp.5. Peasekretär andis ülevaate ESER-i (Eesti Spordieetika Reeglid) põhimõtete sisust ja 
nende rakendamise vajadusest MTÜ põhikirjas. Juhatus arutas põhimõtete lisamist põhikirja 
ning kiitis heaks ESERI nõuete integreerimise. Otsustati ette valmistada põhikirjamuudatuse 
eelnõu 2026 üldkoosolekule esitamiseks. 

Lisaks märgiti, et seadusest tulenevalt peavad ka liikmesklubid oma põhikirjad 
ajakohastama hiljemalt 01.07. 2026, et need vastaksid ESERI põhimõtetele ja õigusaktidest 
tulenevatele nõuetele. 

Pp.6. Tegevjuhtkond esitas juhatusele ettepaneku kaaluda ponide mõõtmise süsteemi 
korrigeerimist. Selgitati, et sportlaste ja treenerite tagasiside põhjal on kehtiv mõõtmiskord 
tekitanud rahulolematust ning koormab liialt tegevinimesi, sest mõõtmiste vajadus on 
hajutatud ja üksikutele soovijatele tuleb korraldada eraldi lisaks mõõtmissessioone. 

Juhatuse otsusega muudetakse ponide mõõtmise korda alljärgnevalt: alates 2026. 
aastast on ponide omanikel võimalik tellida mõõtmine ERL-i poolt kinnitatud 
veterinaararstilt enda talli. Eesti Ratsaspordi Liit korraldab edaspidi kord aastas FEI 
ametliku ponide mõõtmissessiooni (vajalik vähemalt 10 poni osalus). 

Pp.7. KR komitee esitas juhatusele ettepaneku rakendada kestvusratsutamises 
järgusüsteem. Juhatus otsustas rakendada kestvusratsutamises järgusüsteemi 
vastavalt KR komitee esitatud ettepanekule.  

Pp.8. Juhatus otsustas kinnitada 2026. aasta kalenderplaani. 
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